Öte yandan zaman zaman görülen yağma olayları emîrlerin zenginleşmesinin sebeplerinden biri idi.

Sultan Berkyaruk'a karşı saltanat mücadelesine kalkışarak isyan edenlerden birisi de Emîr Üner idi. Ancak kendi askerleri arasından üç Türk onu Save yakınlarında öldürdüler. Sonra da adamları onun hazinelerini yağmaladılar (492 / 1098-1099)<sup>30</sup>.

Sultan Muhammed Tapar, Emîr Cavlı Sakavu'ya Fars valiliğini vererek oğlu Çağrı'ya atabey tayin etmişti (502/1108-1109). O ve şehzade Fars bölgesine geldiğinde Çavlı, kendisine rakip olur düşüncesiyle bazı yerlerin hâkimi Emîr Buldacı'yı öldürmüştü ve mallarını da yağma ettirmişti<sup>31</sup>.

Sultan II.